de 2020. ItabaianalS

Vai ir do
efeito

os Costa
cipal

003818
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Itabaiana, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao
final deliberar, acerca da decisão da Pregoeira Oficial no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial n° 022/2020.

Objeto: Registro de preços visando fornecimento parcelado de material de elétrico para recuperar os
prédios públicos, logradouros, praças públicas e outros bens deste município.

VENCEDORES:

AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA EPP, no valor total de R$ 56.288,00 (cinquenta e seis mil

f
l uzentos e oitenta e oito reais).

COMERCIAL MACHADO MENEZES LTDA EPP, no valor total de R$ 690.098,30 (seiscentos e
noventa mil noventa e oito reais e trinta centavos).

JLM DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVÇOS LTDA - EPP, no valor total de R$ 17.168,70
(dezessete mil cento e sessenta e oito reais e setenta centavos).

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - EIRELI EPP, no valor total de R$ 208.100,18 (duzentos e
oito mil cem reais e dezoito centavos).

ELÉTRICA ALIANÇA EIRELI, no valor total de R$ 402.154,80 (quatrocentos e dois mil cento e
cinquenta e quatro reais e oitenta centavos).

Valor Total: 1.373.809,98 (um milhão trezentos e setenta e três mil oitocentos e nove reais e noventa
e oito centavos)

kpós análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Prefeitura
HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n° 022/2020 e
ADJUDICAR o objeto da licitação as empresas vencedoras do certame AMIGÃO COMERCIO EM
GERAL LTDA EPP, COMERCIAL MACHADO MENEZES LTDA EPP, JLM
DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVÇOS LTDA - EPP, DELVALLE MATERIAIS
ELÉTRICOS - EIRELI EPP e ELÉTRICA ALIANÇA EIRELI, ratificando todos os atos
praticados pela Pregoeira, em conformidade com o disposto no art. 70  inciso XXVI do Decreto
Municipal 04 de 02 de janeiro de 2006.

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE —343 1-9701 - 13.104.740/0001-10